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ORGANISMO REGULADOR DE SEGURIDAD DE PRESAS 

Remuneraciones v1gentes a partir del 01/06/2017- En pesos 

CATEGORIA SUELDO BASICO 
DEDICACION ADICIONAL FUNCION 
FUNCIONAL CARGO JERARQUICO 

JEFE DE DEPTO 21 709,39 21 709,39 4 346,58 

SENIOR A 21 715,25 21 715,25 -
SENIOR 8 18 104,73 18 104,73 -
SEMI SENIOR 15 084,42 15 084,42 -
JUNIOR 7 244,26 7 244,26 -
TECNICO 1 13 875,07 13 875,07 -
TECNICO 11 10 258,77 10 258,77 -
ADMINISTRATIVO 4 837,36 4 837,36 -
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TOTAL 

47 765,36 

43 430,50 

36 209,46 

30 168,84 

14 488,52 

27750,14 

20 517,54 

9 674,72 
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"2017 -Año de las Energlas Renovables" 
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ORGANISMO REGULADOR DE SEGURIDAD DE PRESAS 

Remuneraciones v1gentes a partir del 01/07/2017- En pesos 

CATEGOR/A SUElDO BAS/CO 
DEDICAC/ON ADICIONAL FUNCION 
FUNCIONAL CARGO JERARQUICO 

JEFE DE DEPTO 22 743,17 22 743,17 4 553,56 

SENIOR A 22 749,31 22 749,31 -
SENIOR 8 18 966,86 18 966,86 -
SEMI SENIOR 15802,73 15802,73 -
JUNIOR 7 589,23 7 589,23 -
TECNICO 1 14 535,78 14 535,78 -
TECNICO 11 10 747,28 10 747,28 -
ADMINISTRATIVO 5 067,71 5 067,71 -

Dr M<\URIC CfiA VILlAFAÑl' 
S DENTE 

~ RA DEL SECTOR PÚBLICO 
.T.E.yS S, 

TOTAL 

50 039,90 

45 498,62 

37 933,72 

31 605,46 

15 178,46 

29 071,56 

21 494,56 

10 135,42 
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ORGANISMO REGULADOR DE SEGURIDAD DE PRESAS 

Remuneraciones VIgentes a partir del 01/08/2017- En pesos 

CATEGORIA SUELDO BASICO 
DEDICACION ADICIONAL FUNCION 

ANEXO LVIII 

TOTAL 

t!} .. 
FUNCIONAL CARGO JERARQUICO 

JEFE DE DEPTO 24 810,73 24 810,73 4 967,52 54 588,98 

SENIOR A 24 817,43 24 817,43 - 49 634,86 

SENIOR B 20 691,12 20 691,12 - 41 382,24 

SEMI SENIOR 17 239,34 

/ JUNIOR 8 279,16 

TECNICD 1 15 857,22 

TECNICD 11 11 724,31 

ADMINISTRATIVO 5 528,41 
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17 239,34 

8 279,16 

15 857,22 

11 724,31 

5 528,41 
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- 34 478,68 

- 16 558,32 

- 31 714,44 

- 23 448,62 

- 11 056,82 
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